

2023年3月24日

各位

株式会社ゲオホールディングス

## ゲオ、TV アニメ「東京リベンジャーズ」と初コラボ! ゲオ限定プライズ商品『東京リベンジャーズ ぬいぐるみマスコット』

全国のゲオショップで3月25日(土)よりクレーンゲームに順次投入開始

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤結蔵)のグループ会社、株式会社ゲオ(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:吉川恭史)は、TV アニメ『東京リベンジャーズ』とコラボし、ゲオ限定プライズ商品『東京リベンジャーズ ぬいぐるみマスコット』(全3種)を、全国のゲオショップおよび文具のブンゾウなど計 231 店舗に設置しているクレーンゲームに、2023年3月25日(十)より順次投入します。



## ■TV アニメ『東京リベンジャーズ』と初コラボ!キャラクターぬいぐるみマスコットが登場

今回投入する『東京リベンジャーズ ぬいぐるみマスコット』は、TV アニメ『東京リベンジャーズ』のキャラクターをモチーフとした、ブシロードクリエイティブオリジナルブランド「ぺたっと ねじまき」シリーズの可愛いぬいぐるみです。「花垣武道」「佐野万次郎」「龍宮寺 堅」の3種を展開します。

同商品は、ぺたっと座る姿のぬいぐるみで、各キャラクターごとのカラーのねじまきが後ろについています。 髪型やタトゥーなども各キャラクターごとに再現されています。

なお、本商品を獲れるのは、ゲオのクレーンゲームだけです。

## ■TV アニメ『東京リベンジャーズ』とは

2017年より「週刊少年マガジン」で連載を開始した漫画「東京卍リベンジャーズ」(作者:和久井健)を原作としたアニメです。主人公である花垣武道が殺人事件に巻き込まれた学生時代の恋人・橘 日向を救うため、12年前の中学時代にタイムリープして、自らの逃げ続けてきた人生に対してリベンジし、未来を変える物語です。

原作コミックスは第44回講談社漫画賞少年部門を受賞し、2023年2月時点で世界累計発行部数は7,000 万部を突破しております。

> 本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:木澤 TEL:03-5911-5784 E-mail:geo-pr@geonet.co.jp

ゲオは、今後もアーティストやキャラクターとのコラボレーション商品など、ゲオグループならではの プライズ商品を提供していきます。

## ■ゲオ限定プライズ『東京リベンジャーズ ぬいぐるみマスコット』商品概要

・販売開始日:2023年3月25日(土)より順次クレーンゲームに投入

・価格:1回100円

・種 類:全3種(「花垣武道」、「佐野万次郎」、「龍宮寺 堅」)

・サ イ ズ:約15cm

・取扱店舗:全国のゲオショップ、文具のブンゾウなど計231店舗

・発 売 元:株式会社ブシロードクリエイティブ

・販 売 元:株式会社ゲオ

・権利表記: ©和久井健・講談社/アニメ「東京リベンジャーズ」製作委員会





以上